
"Ауылдық елді мекендерге жұмыс істеуге және тұруға келген денсаулық сақтау, 
білім беру, әлеуметтік қамсыздандыру, мәдениет, спорт және ветеринария 
мамандарына әлеуметтік қолдау шараларын ұсыну" мемлекеттік көрсетілетін 
қызмет регламентін бекіту туралы" Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2014
жылғы 11 маусымдағы № 172 қаулысына өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2014 жылғы 18 қыркүйектегі № 349 
қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2014 жылғы 
24 қазанда N 2968 болып тіркелді. Күші жойылды – Солтүстік Қазақстан облысы 
әкімдігінің 2015 жылғы 20 тамыздағы N 309 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды – Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 20.08.2015

 қаулысымен (қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі). N 309
      "Нормативтік құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасының 1998 
жылғы 24 наурыздағы Заңының  сәйкес Солтүстік Қазақстан 21-бабына
облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Ауылдық елді мекендерге жұмыс істеуге және тұруға келген денсаулық 
сақтау, білім беру, әлеуметтік қамсыздандыру, мәдениет, спорт және ветеринария
мамандарына әлеуметтік қолдау шараларын ұсыну" мемлекеттік көрсетілетін 
қызмет регламентін бекіту туралы" Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2014
жылғы 11 маусымдағы № 172  (Нормативтік құқықтық актілерді қаулысында
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 2846 болып тіркелді, 2014 жылғы 2 тамызда "
Солтүстік Қазақстан" газетінде жарияланды):
      қаулының тақырыбы мынадай редакцияда жазылсын:
      "Ауылдық елді мекендерге жұмыс істеуге және тұруға келген денсаулық 
сақтау, білім беру, әлеуметтік қамсыздандыру, мәдениет, спорт және 
агроөнеркәсіптік кешен мамандарына әлеуметтік қолдау шараларын ұсыну" 
мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламентін бекіту туралы";
      қаулының  мынадай редакцияда жазылсын:1-тармағы
      "1. Қоса беріліп отырған "Ауылдық елді мекендерге жұмыс істеуге және 
тұруға келген денсаулық сақтау, білім беру, әлеуметтік қамсыздандыру, 
мәдениет, спорт және агроөнеркәсіптік кешен мамандарына әлеуметтік қолдау 
шараларын ұсыну" мемлекеттік көрсетілетін қызмет  бекітілсін.";регламенті
      көрсетілген қаулымен бекітілген "Ауылдық елді мекендерге жұмыс істеуге 
және тұруға келген денсаулық сақтау, білім беру, әлеуметтік қамсыздандыру, 
мәдениет, спорт және ветеринария мамандарына әлеуметтік қолдау шараларын 



ұсыну" мемлекеттік көрсетілетін қызмет :регламентінде
       мынадай редакцияда жазылсын: тақырып
      "Ауылдық елді мекендерге жұмыс істеуге және тұруға келген денсаулық 
сақтау, білім беру, әлеуметтік қамсыздандыру, мәдениет, спорт және 
агроөнеркәсіптік кешен мамандарына әлеуметтік қолдау шараларын ұсыну" 
мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламенті";
       мынадай редакцияда жазылсын: 1-тармақ
      "Ауылдық елді мекендерге жұмыс істеуге және тұруға келген денсаулық 
сақтау, білім беру, әлеуметтік қамсыздандыру, мәдениет, спорт және 
агроөнеркәсіптік кешен мамандарына әлеуметтік қолдау шараларын ұсыну" 
мемлекеттік көрсетілетін қызметін (бұдан әрі - мемлекеттік көрсетілетін қызмет) 
осы регламенттің  сәйкес аудандардың және облыстық маңызы 1-қосымшасына
бар қаланың ауылдық аумақтарды дамыту жөніндегі уәкілетті органдары (бұдан 
әрі - көрсетілетін қызметті беруші) көрсетеді.";
      көрсетілген регламенттің :1-қосымшасында
      "Ауылдық елді мекендерге жұмыс істеуге және тұруға келген денсаулық 
сақтау, білім беру, әлеуметтік қамсыздандыру, мәдениет, спорт және ветеринария
мамандарына әлеуметтік қолдау шараларын ұсыну" мемлекеттік көрсетілетін 
қызмет регламентіне 1-қосымша" деген сөздер "Ауылдық елді мекендерге жұмыс
істеуге және тұруға келген денсаулық сақтау, білім беру, әлеуметтік 
қамсыздандыру, мәдениет, спорт және агроөнеркәсіптік кешен мамандарына 
әлеуметтік қолдау шараларын ұсыну" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 
регламентіне 1-қосымша" деген сөздермен ауыстырылсын;
       мынадай редакцияда жазылсын: тақырып
      "Ауылдық елді мекендерге жұмыс істеуге және тұруға келген денсаулық 
сақтау, білім беру, әлеуметтік қамсыздандыру, мәдениет, спорт және 
агроөнеркәсіптік кешен мамандарына әлеуметтік қолдау шараларын ұсыну 
бойынша ауылдық аумақтарды дамыту жөніндегі уәкілетті органдардың тізбесі";
      көрсетілген регламенттің :2-қосымшасында
      "Ауылдық елді мекендерге жұмыс істеуге және тұруға келген денсаулық 
сақтау, білім беру, әлеуметтік қамсыздандыру, мәдениет, спорт және ветеринария
мамандарына әлеуметтік қолдау шараларын ұсыну" мемлекеттік көрсетілетін 
қызмет регламентіне 2-қосымша" деген сөздер "Ауылдық елді мекендерге жұмыс
істеуге және тұруға келген денсаулық сақтау, білім беру, әлеуметтік 
қамсыздандыру, мәдениет, спорт және агроөнеркәсіптік кешен мамандарына 
әлеуметтік қолдау шараларын ұсыну" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 
регламентіне 2-қосымша" деген сөздермен ауыстырылсын;
      көрсетілген регламенттің :3-қосымшасында
      "Ауылдық елді мекендерге жұмыс істеуге және тұруға келген денсаулық 



сақтау, білім беру, әлеуметтік қамсыздандыру, мәдениет, спорт және ветеринария
мамандарына әлеуметтік қолдау шараларын ұсыну" мемлекеттік көрсетілетін 
қызмет регламентіне 3-қосымша" деген сөздер "Ауылдық елді мекендерге жұмыс
істеуге және тұруға келген денсаулық сақтау, білім беру, әлеуметтік 
қамсыздандыру, мәдениет, спорт және агроөнеркәсіптік кешен мамандарына 
әлеуметтік қолдау шараларын ұсыну" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 
регламентіне 3-қосымша" деген сөздермен ауыстырылсын;
       мынадай редакцияда жазылсын: тақырып
      "Ауылдық елді мекендерге жұмыс істеуге және тұруға келген денсаулық 
сақтау, білім беру, әлеуметтік қамсыздандыру, мәдениет, спорт және 
агроөнеркәсіптік кешен мамандарына әлеуметтік қолдау шараларын ұсыну 
туралы келісім";
      "Келісімнің мәні" 1-бөлімінің  мынадай редакцияда жазылсын:2-тармағы
      "2. Алушы жоғарыда көрсетілген әлеуметтік қолдау шараларын алған кезде 
өзіне ________________ ауылдық елді мекенінде орналасқан _________________
___ (денсаулық сақтау, білім беру, әлеуметтік қамсыздандыру, мәдениет, спорт, 
агроөнеркәсіптік кешен) ұйымында кемінде бес жыл жұмыс істеу міндеттемесін 
қабылдайды";
      көрсетілген регламенттің :4-қосымшасында
      "Ауылдық елді мекендерге жұмыс істеуге және тұруға келген денсаулық 
сақтау, білім беру, әлеуметтік қамсыздандыру, мәдениет, спорт және ветеринария
мамандарына әлеуметтік қолдау шараларын ұсыну" мемлекеттік көрсетілетін 
қызмет регламентіне 4-қосымша" деген сөздер "Ауылдық елді мекендерге жұмыс
істеуге және тұруға келген денсаулық сақтау, білім беру, әлеуметтік 
қамсыздандыру, мәдениет, спорт және агроөнеркәсіптік кешен мамандарына 
әлеуметтік қолдау шараларын ұсыну" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 
регламентіне 4-қосымша" деген сөздермен ауыстырылсын.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Солтүстік Қазақстан облысы әкімінің 
жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі Е. Сұлтанов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


